2

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18» мая  2018                                                                                              № 44
    с. Трубачево

О возложении исполнения обязанностей Главы Администрации «Трубачевского сельского поселения» Шегарского района Томской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 29 Устава «Трубачевского сельского поселения» Шегарского района Томской области полномочия Главы Администрации «Трубачевского сельского поселения» исполняет заместитель Главы Администрации «Трубачевского сельского поселения». В связи с тем, что в штатном расписании должность заместитель Главы Администрации «Трубачевского сельского поселения» отсутствует, в целях устранения пробелов правового регулирования на основании пп. 3., п. 3., ст. 22 Устава «Трубачевского сельского поселения» и пп. 8., п. 10. ст. 35 Федерального закона № 131

Совет Трубачевского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Возложить временно исполнение обязанностей Главы Администрации «Трубачевского сельского поселения» Шегарского района Томской области на Трубачеву Ольгу Анатольевну – заведующего хозяйством Администрации «Трубачевского сельского поселения» Шегарского района Томской области до вступления в должность Главы Администрации «Трубачевского сельского поселения».
             2. На период исполнения обязанностей установить Трубачевой О.А.  доплату в размере 50% от должностного оклада Главы Администрации «Трубачевского сельского поселения» Шегарского района Томской области.
            3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании      Трубачевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в сети Интернет.
      4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
  Председатель совета
Трубачевского сельского поселения                                       О.А. Трубачева
И.о Главы Администрации
Трубачевского сельского поселения			   М.А.  Скоморощенко